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                                                Augustów, 01.04.2021  r. 

 

- wszyscy wykonawcy - 
- strona internetowa Zamawiającego - 

 

                        ODPOWIEDZI NA PYTANIA I ZMIANA SWZ 

 

Dotycząca: „Dostawa i montaż mebli biurowych do Urzędu Miejskiego 

w Augustowie”  

 
A. Zamawiający zmienia załączniki do SWZ 

  Zał. nr 1a do SWZ – OPZ Zestawienie ilościowe  

  Zał. nr 3a do SWZ – Formularz cenowy  

 
B. Na podstawie art. 286 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień  

(tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający – Gmina Miasto 
Augustów, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów przekazuje treść zapytań dotyczących 
Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z udzielonymi 
odpowiedziami. 

 

Pytanie 1. 
Proszę o wyjaśnienie wątpliwości związane z opisem przedmiotu zamówienia:  

Szafa biurowa otwarta 1990x1200x435 „… otwarta (bez drzwi) o wymiarach 

1990x1200x435 … na pięć rzędów segregatorów. Półki przestawne co 25 mm. 

W dolnej części znajduje się sześć szuflad pełnych o wysokości 1000 mm, ser. 824 

mm, gł. 360 mm” 

Proszę o dokładne wyjaśnienie budowy tej szafy: otwarta na segregatory czy 

z szufladami (szerokość szuflad nie odpowiada szerokości szafy)? 

Odpowiedź: 
Szerokość szuflady powinna wynosić 1024 mm. 
 
Pytanie 2. 
Proszę o wyjaśnienie wątpliwości związane z opisem przedmiotu zamówienia:  

Stoły 745-700 … W opisie zaznaczono „Osłona boczna i przednia biurka z blachy 

metalowej perforowanej …”. Czy brać pod uwagę także osłonę boczną biurka? Czy 

dodawać osłonę przednią do wszystkich biurek, nawet tych które są ustawione 

przodem do ściany lub mają przód zasłonięty przez szafki?  

Odpowiedź: 
Należy brać pod uwagę osłony zarówno przednie, jak i boczne. 
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Pytanie 3. 
Proszę o wyjaśnienie wątpliwości związane z zestawieniem ilościowym:  

Pomieszczenie 1.17 – niezgodność pomiędzy rysunkiem a zestawieniem: 

- za dużo nadstawek na szafy 

- zdublowane stoły i stoły z ladą 

Odpowiedź: 
Zamawiający poprawił ilości w pomieszczeniu 1.17 i zmienił zestawienie ilościowe 
oraz formularz cenowy. 
 
Pytanie 4. 
Proszę o wyjaśnienie wątpliwości związane z zestawieniem ilościowym:  

Brak w zestawieniu pomieszczenia 2.18 (jest na rysunku) 
Odpowiedź: 
Zamawiający dodał pomieszczenie 2.18 i uwzględnił je w zestawieniu ilościowym 
oraz formularzu ofertowym.  
 
Pytanie 5. 
Proszę o wyjaśnienie wątpliwości związane z zestawieniem ilościowym:  

W pomieszczeniu 2.23 wystąpiła niezgodność. Szafa o szerokości 120 cm, 
nadstawka o szer. 100 cm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający poprawił elementy w pomieszczeniu 2.23 i zmienił zestawienie 
ilościowe oraz formularz cenowy. 
 
Pytanie 6. 
Proszę o wyjaśnienie wątpliwości związane z zestawieniem ilościowym:  

W pomieszczeniu 4.22 wystąpiła niezgodność. Szafa o szer. 80i 100 cm, nadstawka 
tylko o szer. 80 cm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający poprawił elementy w pomieszczeniu 4.22 i zmienił zestawienie 
ilościowe oraz formularz cenowy. 
 
Pytanie 7. 
W §4, pkt 2 oraz punkt 7 określono okres rękojmi na 60 miesięcy podczas gdy 
wymagana jest gwarancji na 12 lub 24 miesiące – proszę o wyjaśnienie.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zmienia zapisu projektu umowy dot. terminów gwarancji oraz 
rękojmi.  
Zgodnie z ustawą z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny, gwarancja (art. 577) 
oraz rękojmia (art. 556) są to dwie odrębne rzeczy.  
 

C. Zamawiający zmienia zapisy SWZ dot. terminu składania i otwarcia ofert, 
określone w rozdziale 14 SWZ, a mianowicie:   

 
w rozdziale 14 pkt. 14.2 i 14.3 SWZ przed zmianą jest: 
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14.2. Termin składania ofert: 07.04.2021 r. godz. 10.00 
14.3. Termin otwarcia ofert: 07.04.2021 r. godz. 10:30 
 

w rozdziale 14 pkt. 14.2 i 14.3 SWZ po zmianie jest: 
 
14.2. Termin składania ofert: 09.04.2021 r. godz. 10.00 
14.3. Termin otwarcia ofert: 09.04.2021 r. godz. 10:30 
 

D. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się 

integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy 

składaniu ofert. 
 

E. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji 

Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 

 

Z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza 

Filip Jerzy Chodzkiewicz 
…………………………………………………………………….. 

(Kierownik Zamawiającego  
lub osoba upoważniona) 


